
D66 State nfracti ein 

Balans per 31 december 2024

Omschrijving Activa
Rekening Courant
Spaarrekening
Te vorderen bijdragen
Totaal activa

31-12-2023 31-12-2024

,,,,

12.141
621

12.762

25.951
627

26.578

Gebonden reserve 
Vrije reserve 
Terug te betalen bijdrage 
Vooruit ontvangen bijdrage 
Overlopende passiva 
Totaal passiva

Mutati
reserve per 31-12 oude jaar

onttrekking aan de reserve 
storting in de reserve 
reserve per 31-12 nieuwe jaar
max geb reserve 
terug te betalen bijdrage

Staat van Baten en Lasten

ff

12.740
22

12.762

23.330
27

3.221

26.578

17.533

4.793

12.740
21.325

12.740

13.810
26.551
23.330

3.221

Kosten ondersteuning Fractie
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.)
Representatie
Fractiebijeenkomsten
Werkbezoeken fractie
Vrijwilligersvergoedingen
Cursussen/teambuilding/training
Communicatie/website
Diverse kosten
Terugbetaalde bijdrage voorgaand jaar 
Vrije Reserve (eigen middelen)

Storting vrije reserve(resultaat positief) 
Storting reserve(resultaat positief)
Totaal lasten

42.156
239
156
545

54

3.680
231
381

25.246
2.018

273
965
156

3.179

1.013

22 5
13.810

47.464 46.664

2-2023 31-12-202
Fractievergoedingen 
Rentebaten 
Overige Baten
Vrije Reserve (eigen middelen)

Onttrekking vrije reserve(resultaat negatief) 
Onttrekking reserve(resultaat negatief)
Totaal Baten

42.649

22

4.793

47.464

46.659

5

46.664



Baten 2024

Vaiutadatum Boekstuk Kostencategorie lOmschrijving

46.664,21
[Bedrag in €

08-01-2024
02-08-2024
03-12-2024

Fractievergoedingen
Fractievergoedingen
Rentebaten

PROVINCIE GRONINGEN bijdrage 
PROVINCIE GRONINGEN bijdrage 

: Canva : TX717303060XT Refund for Canva r

23.329,50
23.329,50

5.21



Lasten 2024
Valutadatum Boekstuk Kostencategorit Omschrijving

32.848,63

Bedrag in €

20240109

20240216

20240325

20240422

20240422

20240824

20240828

20240828

20240828

20240911

20241003

20241003

20241026

20241113

20241117

20241117

20241127

20241202

20241206

20241208

20241209

20241209

20241217

20241218

20241220

20241220

20241220

20241220

20241220

20240313

20240126

20241026

20241126

20241226

20240226

20240326

20240426

20240526

20240625

20240726

20240826

20240926

20240130

20241029

20241126

20241224

20240227

20240326

20240430

20240528

20240626

20240730

20240827

20240924

20240216

20240729

20240826

20240826

20241003

20241003

20241028

20241028

20240216

20240331

20240502

20240609

20240609

20240701

20240701

20240729

20241209

Eten fractie tijdens fractievergadering IBAN 
Factuurnummer 24700003 IBAN 
NL06ABNA0555860310 Dat urn/Tijd 
NVDD04 IBAN
Fruitmand en postzegels IBAN
Declaratie etentje fractiedag Florentin IBAN
Factuur 2024-0019 IBAN
Factuur 2024-054 IBAN
Factuur 249469 IBAN
Factuur 202400596 IBAN
Aanschaf microfoon IBAN
Lunch Feithhuis IBAN

1

1 Fractiebijeenkomsten
2 Cursussen/teambuilding/training
5 Representatie
6 Fractiebijeenkomsten
7 Diverse kosten
8 Cursussen/teambuilding/training
9 Cursussen/teambuilding/training

10 Representatie
11 Cursussen/teambuilding/training
12 Werkbezoeken fractie
13 Diverse kosten
14 Fractiebijeenkomsten
15 Fractiebijeenkomsten Borrel D66 Gouden Karper IBAN
16 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) : Hoekstra + Partners Notarissen : Factuur 182863
17 Representatie Declaratie print koste flyers
18 Kosten ondersteuning Fractie Reiskosten mei t/m oktober
19 Diverse kosten : MediaMarktSaturn Plattform Services via PayPal (Europe); 70GQDZD 71405
20 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) : CanvaPtyLimited
21 Fractiebijeenkomsten Factuur 2024147
22 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Factuur 20244972
23 Representatie Betaling facturen visitekaartjes
24 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Betaling factuur 240807536 Kamer van Koophandel

Declaratie kerstpakketten 
Declaratie etentje fractie 
Restant loon november 2024 

Salaris november 2024 
Salaris december 2024 
Salaris december 2024

25 Kosten ondersteuning Fractie
26 Cursussen/teambuilding/training
27 Kosten ondersteuning Fractie
28 Kosten ondersteuning Fractie
29 Kosten ondersteuning Fractie
30 Kosten ondersteuning Fractie
31 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Betaling loonaangifte 2024-11 ___

3 8i 4 Werkbezoeken fractie Valentijnsactie IBAN _________
BI Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-12-2023 / 31-12-2023 Valutadatum _

BIO Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-09-2024 / 30-09-2024 Valutadatum 
Bll Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Factuurnr. 2248447755 
B12 Kosten ondersteuning Fractie Factuurnr. 2256647862

B2 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-01-2024/31-01-2024 Valutadatum 
B3 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-02-2024/29-02-2024 Valutadatum 
B4 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-03-2024/31-03-2024 Valutadatum 
B5 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-04-2024 / 30-04-2024 Valutadatum
B6 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-07-2024 / 31-07-2024 Rel 
B7 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-06-2024 / 30-06-2024 Valutadatum 
B8 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-07-2024 / 31-07-2024 Valutadatum 
B9 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-08-2024 / 31-08-2024 Valutadatum
Dl Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-02-2024/29-02-2024 Rel 

DIO Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-11-2024 / 30-11-2024
011 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-12-2024 / 31-12-2024
D12 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-01-2025 / 31-01-2025 

02 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-03-2024 / 31-03-2024 Rel
D3 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-04-2024 / 30-04-2024 Rel
04 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-05-2024 / 31-05-2024 Rei
D5 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-06-2024/30-06-2024 Rel 
D6 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) 01-05-2024 / 31-05-2024 Valutadatum
D7 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-08-2024/31-08-2024 Rel 
D8 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-09-2024 / 30-09-2024 Rel
D9 Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) Abonnement Dagblad van het Noorden digitaal 01-10-2024 / 31-10-2024 Rel
F1 Kosten ondersteuning Fractie 

FIO Kosten ondersteuning Fractie 
Fll Kosten ondersteuning Fractie 
F12 Kosten ondersteuning Fractie 
F13 Kosten ondersteuning Fraaie 
F14 Kosten ondersteuning Fraaie 
FIS Kosten ondersteuning Fractie 
F16 Kosten ondersteuning Fractie 

F2 Kosten ondersteuning Fractie 
F3 Kosten ondersteuning Fractie 
F4 Kosten ondersteuning Fractie 
F5 Kosten ondersteuning Fractie 
F6 Kosten ondersteuning Fractie 
F7 Kosten ondersteuning Fraaie 
F8 Kosten ondersteuning Fractie 
F9 Kosten ondersteuning Fractie 

Zie 27 Kosten ondersteuning Fraaie

Faauur 24800017 fractiemedewerker IBAN
Faauur 24800251 IBAN
Faauur 24800278 IBAN
Faauur 24800265 IBAN
Faauur 24800299 IBAN
Faauur 24800289 IBAN
Faauur 24800318 IBAN
Faauur 24800310 IBAN
Faauur 24800067 aanpassing januari (nog bij vorige factuur erbij) IBAN
Faauur 24800127 IBAN
24800153 factuur fractiemedewerker IBAN
Faauur 24800181 IBAN
Faauur 24800195 IBAN
Faauur 24800223 IBAN
Faauur 24800209 IBAN
Faauur 24800237 IBAN
Voorschot salaris november 2024 wegens late uitbetaling salaris november

81,94
70,18
21.50 

750,00
33.42 

530,00
1.688,25

169.40 
650,50 
118,90
59,99
29,80
65,00

837,26
45,98

390,98
919,65

0,10
38,00

217,80
36.20 
80,10
88.50 

240,00
437.40 
649,86

1.058,12
649,86
352,00
36,69
21,47
22.21 
23,52 
22,87 
20,76 
22,87 
22,65
22.43 
24,00 
22,43 
22,87 
23,52 
23,00 
24,00 
24,00
24.50 
23,00 
23,00 
23,00 
23,00 
22,21 
24,00 
24,00 
24,00

2.969,45
1.636,55
1.636,55

994,28
1.636,55

994,28
1.636,55

994,28
44,55

1.506,99
1.506,99

900,67
1.517.65
1.477.65 
900,67 
994,28 
600,00


